
01 tetor 2024

Zgjedhjet organizohen për njësitë: 

QKMF Malishevë, Spitali i Përgjithshëm Ferizaj dhe Spitali Amerikan.

Komisioni Qendror Zgjedhor

i Odës së Mjekëve të Kosovës.

16-20 shtator 2024

07:00-15:00


